

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI UNIVERSITAS TIDAR

Alamat : Jalan Kapten Suparman 39 Magelang 56116 Telp. (0293) 364113 Fax. (0293) 362438 Laman : www.untidar.ac.id Surel : humas@untidar.ac.id

KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS TIDAR NOMOR: 1423/UN57/HK.03.01/2023

TENTANG PENGANGKATAN TIM PERSIAPAN PERKULIAHAN SEMESTER GASAL TAHUN AKADEMIK 2023/2024

REKTOR UNIVERSITAS TIDAR,

UNIVERSITAS TIDAR

Menimbang

- : a. bahwa dalam rangka meningkatkan kualitas pendidikan untuk mendukung kemajuan ilmu pengetahuan dan teknologi serta untuk meningkatkan capaian Indikator Kinerja Utama (IKU) Universitas Tidar di lingkungan Universitas Tidar Tahun Akademik 2023/2024;
 - b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud pada huruf a di atas, perlu menetapkan Keputusan Rektor Universitas Tidar tentang Pengangkatan Tim Persiapan Perkuliahan Semester Gasal Tahun Akademik 2023/2024 Universitas Tidar;

Mengingat

- : 1. Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2003 Nomor 78, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4301);
 - Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2012 Nomor 158, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5336);
 - Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 16, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Republik Indonesia Nomor 5500);
 - Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 132 Tahun 2014 tentang Organisasi dan Tata Kerja Universitas Tidar (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 1663);
 - 5. Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi Nomor 2 Tahun 2017 tentang Statuta Universitas Tidar (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2017 Nomor 59);
 - Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 3 Tahun 2020 tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2020 Nomor 47);
 - 7. Keputusan Menteri Riset, Teknologi dan Pendidikan Tinggi Republik Indonesia Nomor 74029/MPK.A/KP.06.02/2022 tanggal 16 Desember 2022 tentang Pengangkatan Prof. Dr. Sugiyarto, M.Si., sebagai Rektor Universitas Tidar Periode Tahun 2022-2026;
 - 8. Peraturan Rektor Universitas Tidar Nomor 9 Tahun 2021 tentang Peraturan Akademik Universitas Tidar;

MEMUTUSKAN:

Menetapkan

: KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS TIDAR TENTANG PENGANGKATAN TIM PERSIAPAN PERKULIAHAN SEMESTER GASAL TAHUN AKADEMIK 2023/2024 UNIVERSITAS TIDAR.

KESATU

Mengangkat nama-nama yang bersangkutan sebagai Tim Tim Persiapan Perkuliahan Semester Gasal Tahun Akademik 2023/2024 Universitas Tidar yang disebut dengan Tim sebagaimana tercantum dalam lampiran yang menjadi bagian tidak terpisahkan dari Keputusan Rektor ini.

KEDUA

- : Tugas Tim Persiapan Perkuliahan Semester Gasal Tahun Akademik 2023/2024 Universitas Tidar, antara lain:
 - 1. Menyusun rencana perkuliahan semester gasal tahun akademik 2023/2024 Universitas Tidar;
 - Menjalin Kerjasama dengan mitra dan/atau pemangku kepentingan yang akan dilibatkan dalam tahapan kegiatan;
 - Mengkoordinir penentuan ruangan, jam perkuliahan semester gasal tahun akademik 2023/2024 Universitas Tidar;
 - Monitoring dan evaluasi pelaksanaan perkuliahan semester gasal tahun akademik 2023/2024 Universitas Tidar.

KETIGA

: Biaya yang diperlukan dalam pelaksanaan Keputusan ini dibebankan pada Daftar Isian Pelaksanaan Anggaran (DIPA) Universitas Tidar Tahun Anggaran 2023.

KEEMPAT

: Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan dan apabila dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan atau perubahan dalam penetapan ini, akan dibetulkan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di : Magelang

Pada Tanggal : 7 Juni 2023 REKTOR UNIVERSITAS TIDAR,

SUGIYARTO

NIP 196704301992031002

Tembusan:

- 1. Para Wakil Rektor di Universitas Tidar;
- 2. Para Kepala Biro di Universitas Tidar;
- 3. Para Dekan Fakultas di Universitas Tidar;
- 4. Pegawai yang bersangkutan; dan
- 5. Arsip.

LAMPIRAN

KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS TIDAR

NOMOR: 1423/UN57/HK.03.01/2023

TANGGAL: 7 JUNI 2023

TENTANG PENGANGKATAN TIM PERSIAPAN PERKULIAHAN SEMESTER GASAL TAHUN AKADEMIK 2023/2024 UNIVERSITAS TIDAR

SUSUNAN TIM PERSIAPAN PERKULIAHAN SEMESTER GASAL TAHUN AKADEMIK 2023/2024 **UNIVERSITAS TIDAR**

No.	Nama, NIP/NIK	Jabatan	Kedudukan
1	Prof. Dr. Sugiyarto, M.Si. NIP 196704301992031002	Rektor	Pengarah
2	Prof. Dr. Suyitno, S.T., M.Sc. NIP 197011031997021001	Wakil Rektor Bidang Akademik dan Kerjasama	Penanggung Jawab
3	Muh. Azril, S.S.T.Pi., M.Sc. NIP 199110172022031007	Dosen Fakultas Pertanian	Ketua
4	Andriyatna Agung Kurniawan, S.T., MEng. NIP 198804292019031007	Dosen Fakultas Teknik	Wakil Ketua
5	Drs. Giri Atmoko, M.Si NIP 197005271990011001	Kepala Biro Akademik, Kemahasiswaan dan Kerjasama	Sekretaris
6	David Budhi Hartono, S.E., M.M. NIPPPK 197008102021211005	Koordinator Bidang Akademik dan Kemahasiswaan	Koordinator Akademik
7	Sugondo, A.Md. NIP 197810152010121001	Analis Data Akademik	Anggota
8	Pranata Indra Utama, S.Kom NIK 198812192014190K004	Pengelola Sistem dan Jaringan	Anggota
9	Among Wiwoho, S.E., M.M. NIP 196409291985031001	Kepala Biro Perencanaan, Keuangan dan Umum	Koordinator Sarana dan Prasarana
10	Agustinus Ambang Purnomo. S.T. NIPPPK 197908162021211004	Sub-Koordinator Bidang Pengelolaan Kerumahtanggaan dan Sistem BMN	Anggota
11	Ali Murtopo, M.Eng. NIP 199011232019031013	Dosen Fakultas Teknik	Anggota
12	Danar Sandi Kusuma, S.Pd. NIP 198805312015041002	Sub-Koordinator Bidang Anggaran	Anggota
13	Ahmad Khothibul Umam, A.Md. NIP 198710252022031002	Pengolah Data Subbagian Tata Usaha dan BMN	Anggota
14	Agung Trihasto, S.T., M.Eng. NIPPPK 197211132021211003	Kepala UPA TIK	Koordinator TIK
15	Iqbal Zein Fazlurrohman, S.Kom. NIK 198610202016110K104	Pengelola Situs/Web UPA TIK	Anggota

Ditetapkan di : Magelang

Pada Tanggal : 7 Juni 2023

Tanggal : 7 Juni 20

WARDEN TOR UNIVERSITAS TIDAR,

SUGIYARTO

196704301992031002